[XI]. Ítem, és pactat e concordat entre les dites parts que qualsevol qui starà e habitarà en lo dit lloch de Torballos ab sa cassa e capmajor e aquell tal posehirà miga heretat, que aquell tal haja de paguar bessant axí com paguaven los moros qui staven en Torballos, e no pus, ço és, tres sous, quatre diners, e açò sia entès de moro qui no pagua bessant en altra part.

[XII]. Ítem, és pactat e concordat entre les dites parts que en lo present stabliment hi sia entès e comprès lo erbatge, com aquell sia dels dits moros, exceptat que les calònies e clams que s’i faran, axí dels dits moros com de persones privades, no sia tolta ni llevada la part de la senyoria, com aquella dita part no sia compressa en lo present stabliment. E axí mateix, és pactat e concordat que los dits moros puixen possar guardià a voluntat de aquells, e llevar aquell tota hora que ben vist los serà.

[XIII]. Ítem, és pactat e concordat

   per e entre les dites parts que los dits moros puixen

   ussa<r> de la carneceria o de les preheminències de

   aquella, si e2  segons lo dit spectable senyor comte ne ha ussat, com la dita carneceria e útil de aquella resta e sien dels dits moros, senyors de aquella dita carneceria.

[XIIII]. Ítem, és pactat e concordat entre les dites parts que los moros qui staran en lo dit lloch de Torballos ab son domicil·li e capmajor, no sien tenguts ni obligats a ninguna servitut de senyor, axí en lo dit lloch de Torballos com en lo dit comdat, axí com és servitut de llenya, obra, correus, cavar la vinya, açuts com altra qualsevol servitut, exceptat bessant, tota manera de servitut lo dit spectable senyor comte los ne fa franchs e exemps.

[XV]. Ítem, és pactat e concordat entre les dites parts que los presents capítols sien executoris, ab submissió e renunciació de propri for, variació de juhí e clàusules jurades de no littigar ni impetrar, sots pena, ultra la pena de perjur, en pena de cinch-cents florins de or.

Quibus quidem capitulis lectis et publicatis

   et per nos, dictas partes, intellectis, nos, dicte partes, simul

   et in solidum laudantes, facientes et firmantes, predicta capitula et contractus in eis et eorum singulis concordatos, pactatos, continuatos et scriptos, et omnia et singula et eorum singulis singulariter3 et distincte concordata, promissa, pactata et stipulata sint per nos et omnes heredes et succesores nostros quoscumque simul et in solidum, pacto et stipulacione predictis, promittimus una pars nostrum alteri et altera alteri atque juramus, scilicet nos, dictus Johannes Roiz de Corella, comes predictus, juramus ad dominum Deum et eius sancta Quatuor Evangelia manu nostra corporaliter tacta, et nos, dicti agareni, juramus ad dominum Deum et alquiblam Mafomati, versis faciebus nostris ad meridiem proferentes verba ydonea et sufficiencia ad juramentum agarenorum prestanda, omnia et singula in predictis capitulis et eorum singulis singulariter et distincte concordata, promissa,pactata, stipulata quantum ad unamquamque4 nostrum, partium predictarum, pertinent et expectant,5 pertinere et spectare videntur,6 singula suis singulis referendo, tenere et observare et adimplere quemadmodum in predictis capitulis et eorum singulis et in contractibus ibi ex<p>ressis continuata, comemorata et scripta sunt et nullo unquam7 tempore infringere, revocare vel 8 contradicere, palam vel oculte, aliqua racione vel causa. Si vero aliqua pars nostrum predicta capitula et eorum singula et omnia et singula in eis et eorum singulis pactata, concordata, promissa et stipulata non observaverit et adimpleverit aut non curaverit quemadmodum concordatum, pactatum, promissum, stipulatum fuit in predictis capitulis et eorum singulis, pacto et stipulacione predictis, ab sine aliqua intimacione etc., ultra penam perjurii incidat et inmitet penam quingentorum florenorum9 auri et recti ponderis, de bonis alterius partis nostrum, partium predictarum, inobedientis et predicta omnia et singula suppradicta et infrascripta in predictis capitulis et eorum singulis pactata, promissa et stipulata non observaverit et imaverit [...] exhigendorum, et parti nostrum, partium predictarum, parenti, obedienti et adimplenti applicandorum et solvendorum pro pena et nomine pene, et pro dampno10 et interesse, tamen ita per dictas partes pacto stipulante11 predictis [...] et conventum, ratto pacto manente etc. Ad quorum omnium etc., fiat executoria large12 cum fori submissione, proprii fori renunciacione, judicii variacione et cum clausulis juratis non littigandi et impetrandi etc., sub pena predicta etc., fiat executoria ut dictum est superius etc. Pro quibus omnibus etc., nos dicte partes, ad invicem et vicissim et viceversa, et simul et in solidum, obligamus omnia et singula bona et jura nostra et cuiuslibet simul et in solidum, mobilia etc. Renunciantes quantum ad hec beneficiis cedendarum accionum, novarum constitucionum, epistole divi Adriani et foro Valencie: «De principali etc.,» et legi: «Unde queritur», foro: «Comodati etc.», et legi a divo Pio: «De re judicata», foro: «S» «Si post ad dictum» etc., et facultati oblacionis bonorum etc. In quorum fidem et testimonium iussimus de premissis <per> predictum et subscriptum notarium presens publicum confici instrumentum, de quoquisque nostrum suam publicam consimilem pergameneam et fidedignam habeat formam.